
Zarządzenie Nr 128/2021 

 Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

  

o zwołaniu zebrania dla wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Nowa Zawada. 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 i ust. 2 załącznika Nr 2 do uchwały Rady Gminy 

Szydłowo Nr XXV/289/2020 w sprawie podziału sołectwa Zawada i utworzenia dwóch odrębnych 

sołectw: Zawada i Nowa Zawada (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 7299) zarządza 

się, co następuje: 

  

§ 1. Zwołuje się w dniu 7 lipca 2021r. o godz.18.00 , w świetlicy wiejskiej w Zawadzie, 

zebranie mieszkańców sołectwa Nowa Zawada w celu przeprowadzenia wyboru Sołtysa  

i Rady Sołeckiej.  

 

§ 2. Ustala się następujący  porządek zebrania:  

1) otwarcie zebrania, 

2) wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta, 

3) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

4) przeprowadzenie wyboru Sołtysa (głosowanie tajne), 

5) ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej (w głosowaniu jawnym), 

6) przeprowadzenie wyboru Rady Sołeckiej (głosowanie tajne), 

7) zakończenie zabrania. 

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, co najmniej na 7 dni przed 

wyznaczoną datą zebrania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                W Ó J T 
                                                                                                      /-/ Tobiasz Wiesiołek  

 


